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O HbEM [Ipecc-pennsnbl [Ipecc-meHTp Pa3ssepuyTh CKpbIBaTh

31.12.2006

CmeTa pacxomos HBM Ha 2006 r.

Cmerta pacxonoB HanyonanbHoro Banka MoinzoBsl 3a 2006 roz, 6pU1a yTBEp>KAeHA B pa3Mepe 259,66 MIIH. jeeB, 11 6bl1a

JCIIOJIHEHA B pa3Mepe 236,48 MIIH. JieeB.
OnepauyoHHbIe pacxonbl 3a 2006 rof, COCTOSIIN U3 CJIeAYIOIINX CTaTel:

(MJIH. 71€eB)

Ha3BaHue cTaTbun

Pacxozbl CBA3aHHbIE C BbIMYCKOM W ypaBieHem HALVOHA/IbHOW BasIOTbI

Pacxozbl CBA3aHHbIE C NePCOHA/IOM

Pacxoabl no MBHOC}//EIMODTVIBBLI,VIVI OO0JITOCPOYHbIX MaTeprasibHbIX N HEMATEPUNAJIbHbIX aKTUBOB

TenekoMMYHMK3LMOHHbIE PAacXobl

Pacxofibl MO PEMOHTY 3aHNI 1 060PYyA0BaHMA

Pacxoapl Mo 06C/1yXmnBaHMio 060py0BaHNS

[Tpoyre onepaLmOoHHble Pacxoabl

BCEIO OnepaunoHHble pacxobl

CMoOTpuUTe TaKKe

MeTku

PacxXonpl fi

Pacxonpl CBI3aHHBIE C IePCOHAJIOM [
OIlepalViOHHbIe PACXObI [3]

CMeTa PacXoJIOB YTBEPXKJIEHaA [4]
CMeTa PacXOJ0B VCIIONHEHA [s]

Vctounuxk YPJI:

http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nbm-na-2006-g

CCBIJIKM TIO TeMe:

YTBEpXOEHO

50.96

36.66

12.93

5.45

0.95

0.82

6.95

114.72

VicnonHeHo

50.62

33.62

12.66

5.03

0.72

0.52

4.87

108.04
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nepcoHanoM [3] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=onepannonnsre pacxoasr [4] http.//bnm.md/ru/search?
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