



Опубликован на (<http://bnm.md>)

О НБМ Пресс-релизы Пресс-центр [Развернуть](#) [Скрывать](#)

31.12.2006

## Смета расходов НБМ на 2006 г.

Смета расходов Национального Банка Молдовы за 2006 год была утверждена в размере 259,66 млн. леев, и была исполнена в размере 236,48 млн. леев.

Операционные расходы за 2006 год состояли из следующих статей:

(млн. леев)

Название статьи	Утверждено	Исполнено
Расходы связанные с выпуском и управлением национальной валюты	50.96	50.62
Расходы связанные с персоналом	36.66	33.62
Расходы по износу/амортизации долгосрочных материальных и нематериальных активов	12.93	12.66
Телекоммуникационные расходы	5.45	5.03
Расходы по ремонту зданий и оборудования	0.95	0.72
Расходы по обслуживанию оборудования	0.82	0.52
Прочие операционные расходы	6.95	4.87
<b>ВСЕГО Операционные расходы</b>	<b>114.72</b>	<b>108.04</b>

Смотрите также

Метки

[расходы](#) <sup>[1]</sup>

[расходы связанные с персоналом](#) <sup>[2]</sup>

[операционные расходы](#) <sup>[3]</sup>

[смета расходов утверждена](#) <sup>[4]</sup>

[смета расходов исполнена](#) <sup>[5]</sup>

Источник УРЛ:

<http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nbm-na-2006-g>

Ссылки по теме:

[1] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=расходы](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=расходы) [2] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=расходы связанные с персоналом](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=расходы связанные с персоналом) [3] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=операционные расходы](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=операционные расходы) [4] <http://bnm.md/ru/search?>

[hashtags\[0\]=смета расходов утверждена](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=смета%20расходов%20утверждена) [5] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=смета расходов исполнена](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=смета%20расходов%20исполнена)